
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO E CONVOCAÇÃO DA PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL  Nº
12/2020/CAMPUS CUIABÁ

SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES PARA AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE DE KIT
ALIMENTAÇÃO

           

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 860, de 19 de abril de 2017, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017;

RESOLVE:

I – CONVOCAR os estudantes selecionados e que manifestaram interesse no Edital 12/2020/CAMPUS CUIABÁ
para recebimento do Auxílio Emergencial na modalidade de Kit Alimentação, conforme datas e horários
discriminados no Anexo I.

II - Os estudantes que não comparecerem na data agendada para retirada do kit poderá ser excluído da
seleção e convocado o próximo estudante classificado no Edital 03/2020 e que manifestaram interesse,
respeitada a ordem de classificação e a origem do recurso do kit alimentação.

III - Cada estudante receberá 02 kits alimentação nessa remessa. O kit alimentação está embalado em sacola própria
para cesta básica. O transporte do kit é de responsabilidade do estudante que poderá trazer sacolas/caixas para
acomodar os kits.

IV – CONVOCAR para manifestação de interesse os estudantes listados no Anexo II.

V – Os/As discentes CONTEMPLADOS, item IV, deverão obrigatoriamente confirmar o interesse em receber o
kit alimentação por meio do Formulário Google, disponível no link: https://forms.gle/qRrts35wXhPE6WZ3A (o/a
estudante precisa fazer login na sua conta do gmail antes de iniciar o preenchimento do formulário).

VI – O prazo de manifestação de interesse é de 18/11/2020 a 25/11/2020.

VII – Os/As estudantes convocados (Anexo II) que não preencherem e finalizarem o formulário citado no item V
no prazo estabelecido no Item VI, serão Excluídos deste processo seletivo abrindo vagas para novos processos
seletivos, respeitando a origem da vaga.

VIII – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Cuiabá, 17 de novembro de 2020.

https://forms.gle/qRrts35wXhPE6WZ3A


Cristovam Albano da Silva Junior
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 860, de 19.04.2017, publicada no D.O.U. em 20.04.2017



ANEXO I

Lista dos estudantes contemplados com o kit alimentação e o cronograma de entrega

DATA: 23/11/2020

HORÁRIO: das 13h às 17:30h

LOCAL: Refeitório do IFMT CAMPUS CUIABÁ (entrada exclusivamente pelo estacionamento)

 Ordem Nome do Estudante Ensino Médio Curso

1 Adalin Cris Cerilo Barbosa Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica

2 Adenice Souza  Xavier Curso Técnico Subsequente em Eletrônica

3 Adriel Nunes Pinho da Silva Curso Técnico Integrado em Eventos

4
Alefe Luiz Semprebom Joazeiro de
Campos

Curso Técnico Integrado em Informática

5 Alexandra Rafaelly da Silva Mota Curso Técnico Integrado em Edificações

6 Alexsandro Almeida da Silva Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

7 Alice Laurentino Melo Curso Técnico Integrado em Secretariado

8 Amanda Ermenegidio Apolinário Curso Técnico Integrado em Eventos

9 Amy Gabrielly Ferreira Alves da Paixão Curso Técnico Integrado em Informática

10 Ana Beatriz da Silva Moreira Curso Técnico Integrado em Edificações

11 Ana Julia da Silva Arruda Curso Técnico Integrado em Edificações

12 André Victor Lucio Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

13 Ângelo Mateus Nery Souza Curso Técnico Integrado em Eletrônica

14 Anna Francisca Rodrigues De Alencar Curso Técnico Integrado em Edificações

15 Anna Victoria Bergmann Salis Curso Técnico Integrado em Edificações

16 Anny Rayara De Aquino Santana Curso Técnico Integrado em Secretariado

17 Anny Vitória Carvalho da Silva Curso Técnico Integrado em Eventos

18 Annyk Catarine de Oliveira Curso Técnico Integrado em Eventos

19 Aryane Lohayne Ahy Ribeiro Curso Técnico Subsequente em Agrimensura

20 Ayra Karine Carvalho de Aquino Curso Técnico Integrado em Edificações

21 Beatriz Cabral da Silva Curso Técnico Integrado em Secretariado

22 Beatriz Galdino Pinto Curso Técnico Integrado em Edificações

23 Beatriz Mikulski da Silva Curso Técnico Integrado em Secretariado

24 Bianca de arruda Ferreira Curso Técnico Integrado em Eventos

25 Bianca Gabrielle Rodrigues de Pinho Curso Técnico Integrado em Informática

26 Blenda Vitória Moraes Yera Curso Técnico Integrado em Eventos

27 Brenda Stephany Oliveira de Sena Curso Técnico Integrado em Eventos

28 Bruna Guimarães de Aquino Curso Técnico Subsequente em Edificações

29 Bruna Letícia Veríssimo Nunes Curso Técnico Subsequente em Agrimensura



30 Bruna verônica do Nascimento Magalhães Curso Técnico Subsequente em Edificações

31 Caio victor pereira santos Curso Técnico Integrado em Informática

32 Caique Souza Pereira Camacho Curso Técnico Integrado em Informática

33 Camilly Vitória de Moura Queiroz Curso Técnico Integrado em Eventos

34 Carolyne Vitória Pereira Sena Curso Técnico Integrado em Secretariado

35 Cássia Maria Leite Mendes Curso Técnico Integrado em Agrimensura

36 Cayllani de Almeida Souza Curso Técnico Integrado em Eventos

37 Christian Da Silva Bites Curso Técnico Integrado em Informática

38 Cleberson da Silva Matos Curso Técnico Integrado em Edificações

39 Cleverson Souza do Carmo Curso Técnico Subsequente em Eletrotécnica

40 Daniel de Souza Araujo Curso Técnico Integrado em Informática

41 Daniel Oliveira de Souza Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

42 Danielle Conceição Silva Curso Técnico Integrado em Edificações

43 Danielly Costa Silva Curso Técnico Integrado em Eventos

44 Danyllo Mendanha Galdino da Silva Curso Técnico Integrado em Informática

45 Danylo Cesar Rondon Araujo Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

46 Daytom Douglas Pereira da Silva Curso Técnico Integrado em Secretariado

47 Denilson Menezes da Silva Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

48 Dhayanne Kharolynne Moraes Mendes Curso Técnico Integrado em Edificações

49 Dhiogo Ramos da Silva Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

50 Diego Ferreira de Azevedo Curso Técnico Integrado em Eletrônica

51 Diego Leite Da Silva Curso Técnico Integrado em Informática

52 Douglas Cavalcante Ribeiro Curso Técnico Integrado em Eventos

53 Douglas Leite Da Silva Curso Técnico Integrado em Informática

54 Édelin Cerilo Barbosa Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

55 Ediel Fernando de Brito Cordeiro Curso Técnico Subsequente em Edificações

56 Edineia Da Silva Teixeira Sales Curso Técnico Subsequente em Agrimensura

57 Edmauro Queiroz De Moura Curso Técnico Integrado em Agrimensura

58 Eduarda Graziela Santos Silva Curso Técnico Integrado em Eventos

59 Eduardo Roger Sila Brekenfeldes Curso Técnico Integrado em Agrimensura

60 Elton Thierry Amorim Sant'Ana Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

61 Emilly Rafaelly Moraes Rocha Curso Técnico Integrado em Eventos

62 Enzo Venâncio da Silva Curso Técnico Integrado em Informática

63 Esabelle Diniz Pereira Curso Técnico Integrado em Secretariado

64 Fábio Júnior Senna Moura Curso Técnico Integrado em Informática

65 Fabrício Adão Greff Santos Leite Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

66 Felipe Cavalcante da Silva Curso Técnico Integrado em Eletrônica

67 Felipe Oliveira Moreira Curso Técnico Integrado em Informática



68 Fernando Almeida Ferreira Da Silva Curso Técnico Subsequente em Eletrônica

69 Fernando Silva Ferreira Curso Técnico Subsequente em Eletrotécnica

70 Flavio Matheus Vieira Barreto Curso Técnico Integrado em Informática

71 Francielly de Arruda Souza Curso Técnico Integrado em Informática

72 Gabriel da silva Pinto Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

73 Gabriel Magalhães da Costa Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

74 Gabriel Peres de Figueiredo Curso Técnico Integrado em Agrimensura

75 Gabriele Brito de Oliveira Curso Técnico Integrado em Eventos

76 Gabriella Lorrainy de Paula Cardoso Curso Técnico Integrado em Agrimensura

77 Gabrielly da Silva Santos Curso Técnico Integrado em Edificações

78 Gabrielly Pereira Antunes Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica

79 Gabrielly Santana Curso Técnico Integrado em Eventos

80 Gabryelle Hyandra da Silva Macedo Curso Técnico Integrado em Eventos

81 Geissyelle Fabrynne Vieira dos Santos Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica

82 Giovanna Cartagenes Barbosa Curso Técnico Integrado em Agrimensura

83 Giselle Prinivoeli Oliveira Figueiredo Curso Técnico Integrado em Secretariado

84 Graziane Santos do Nascimento Curso Técnico Integrado em Secretariado

85 Guilherme Augusto Minzon Alves Curso Técnico Integrado em Secretariado

86 Guilherme Da Silva Correa Pompeo Curso Técnico Integrado em Agrimensura

87 Guilherme Henrique Campos Silva Curso Técnico Integrado em Eventos

88 Guilherme Henrique da Silva Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

89 Guilherme José Carvalho Formak Curso Técnico Integrado em Eventos

90 Guilherme pompeu de melo Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica

91 Gustavo José Nunes de Freitas Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica

92 Gustavo Miguel Carvalho Formak Curso Técnico Integrado em Eventos

93 Helen Tavares Guedes de Castro Curso Técnico Integrado em Eventos

94 Heline Cruz dos Santos Curso Técnico Integrado em Secretariado

95 Hellen Eduarda Pereira Carvalho Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

96 Heyttor Gonzaga Gomes de Oliveira Curso Técnico Integrado em Edificações

97 Higor da Paz Moreno Silva Curso Técnico Integrado em Informática

98 Higor Rafael Nogueira da Silva Curso Técnico Integrado em Edificações

99 Ian Anthony da Silva Santana Curso Técnico Subsequente em Eletrotécnica

100 Iasmim Jheizza Folha Neves Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

101 Igor Rodrigues Fernandes Alves Curso Técnico Subsequente em Eletrônica

102 Isabela Zebina Batista da Cruz Lopes Curso Técnico Integrado em Informática

103 Isabella Carvalho Mendes Ribeiro Curso Técnico Integrado em Edificações

104 Isabella Lohany de Souza Pinto Curso Técnico Integrado em Edificações

105 Israel Alves De Araujo Curso Técnico Subsequente em Eletrônica



106 Ivan Gabriel Araújo da Silva Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica
107 Ivens Fermin Apoitia Neto Curso Técnico Integrado em Eventos

108 Jackson Gabriel santos barbosa Curso Técnico Integrado em Eletrônica

109 Jamille Aparecida da Silva untar Curso Técnico Integrado em Agrimensura

110 Jamily daSilva Gomes Curso Técnico Integrado em Secretariado

111 Janeanny Jasminy Vergilia da Silva Curso Técnico Subsequente em Agrimensura

112 Jean Guilherme Gonçalves Dias Curso Técnico Integrado em Edificações

113 Jean kleiton Ferreira Gomes Curso Técnico Subsequente em Agrimensura

114 Jean Lucas de Souza Curso Técnico Subsequente em Eletrotécnica

115 Jean Moise Damas Curso Técnico Subsequente em Eletrotécnica

116 Jéssica de Brito Ramos Curso Técnico Integrado em Edificações

117 João Fernandes da Silva Curso Técnico Integrado em Edificações

118 João Matheus Fonseca de Moraes Curso Técnico Integrado em Eletrônica

119 Joao Pedro do Espirito Santo Curso Técnico Integrado em Informática

120 João Victor Gouvea de Oliveira Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

121 João Vitor Mariano Curso Técnico Integrado em Secretariado

122 Joelma Tainá Araújo Rodrigues Curso Técnico Integrado em Agrimensura

123 Jonadabe da Silva Curso Técnico Subsequente em Edificações

124 Jordana Araújo Santos Curso Técnico Integrado em Eletrônica

125 José Alisson de jesus Silva Souza Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

126 Josilene da Silva Santos Cândido Curso Técnico Subsequente em Eletrônica

127 Juenil Junior da Silva Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica

128 Júlia Garcia Cusicanqui Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

129 Juliana De Souza Silva Curso Técnico Integrado em Eventos

130 Juliano Roberto Correa da Silva Curso Técnico Integrado em Agrimensura

131 Jully stheffanny pedroso Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

132 Junior Pereira Torres Curso Técnico Subsequente em Eletrotécnica

133 Kamila Vitória Chaves e Silva Curso Técnico Integrado em Edificações

134 Kamilla Rodrigues Pedro Curso Técnico Integrado em Agrimensura

135 Kamilly de Lara mariguela Curso Técnico Integrado em Eventos

DATA: 24/11/2020

HORÁRIO: das 13h às 17:30h

LOCAL: Refeitório do IFMT CAMPUS CUIABÁ (entrada exclusivamente pelo estacionamento)

 Ordem Nome do Estudante Ensino Médio Curso

136 Kamilly Gonçalves Camargo Curso Técnico Integrado em Eventos

137 Kamily Carolini Nascimento Amorim Curso Técnico Integrado em Agrimensura

138 kamily victoria de souza amorim Curso Técnico Integrado em Agrimensura



139 Karen Rayssa Fernandes de Oliveira Curso Técnico Integrado em Secretariado

140 Karine Pinheiro Lopez Curso Técnico Integrado em Informática

141 Karoliny Barbosa de Lara Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

142 Kayla Ilana de Oliveira Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

143 Keferson da silva Guimarães Curso Técnico Integrado em Eletrônica

144 Kestly Victória Dourado Soares Curso Técnico Integrado em Eventos

145 Larissa da Silva Bueno dos Santos Curso Técnico Integrado em Agrimensura

146 Laryssa Viana de Arruda Curso Técnico Integrado em Eventos

147 Lauriane Campos Figueiredo Curso Técnico Integrado em Secretariado

148 Lavínia Alícia Souza Miranda Curso Técnico Subsequente em Agrimensura

149 Leandro Silva Alves Cordeiro Curso Técnico Subsequente em Agrimensura

150 Leonardo bastos dos santos Curso Técnico Integrado em Agrimensura

151 Leonardo Cezar Andrade Rodrigues Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

152 Leonardo Henrique Conceição Barbosa Curso Técnico Integrado em Eletrônica

153 Letícia Zugair Costa Curso Técnico Integrado em Eventos

154 Lillian Walesca Melo de Almeida Curso Técnico Integrado em Informática

155 Lindomar Eduard Silva de Farias Curso Técnico Integrado em Eventos

156 Lourdes Maria Ribeiro Fernandes Curso Técnico Integrado em Eventos

157 Luan Henrique Lima Medeiros Curso Técnico Integrado em Informática

158
Luan Vinicius Campos Siqueira
Rodrigues

Curso Técnico Integrado em Agrimensura

159 Luana Aquino da Silva Curso Técnico Integrado em Eventos

160 Luana Cristina dos Santos Rodrigues Curso Técnico Subsequente em Eletrotécnica

161 Lucas Alexandre Santana Ferreira Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

162 Lucas Eduardo Nascimento Ferreira Curso Técnico Integrado em Informática

163 Lucas Gonçalves de Souza Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

164 Lucas Vinícius Almeida Amorim Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

165 Luís Eduardo de Moraes Bruno Curso Técnico Integrado em Eletrônica

166 Luis Feliphe Guimarães Bini Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

167 Luiz Fernando Dias Gural Maciel Curso Técnico Integrado em Agrimensura

168 Luiz Henryque Ferreira da Rocha Silva Curso Técnico Integrado em Informática

169 Luiza Aquino da Silva Curso Técnico Integrado em Eventos

170 Luys Guillerme  Escobar Pinheiro Curso Técnico Integrado em Informática

171 Marcelle Sampaio de Araújo Curso Técnico Integrado em Eventos

172 Marcelo Oliveira Alves Curso Técnico Subsequente em Eletrotécnica

173 Marcos Matheus Silva Souza Curso Técnico Subsequente em Edificações

174 Marcos Vinícius Arruda França Curso Técnico Integrado em Informática

175 Marcos Vinícius Nascimento de Jesus Curso Técnico Integrado em Eventos

176 Maria Angélica Silva de Oliveira Curso Técnico Integrado em Secretariado



177 Maria Antônia Barbosa Araújo Curso Técnico Integrado em Eventos

178 Maria Cristiny Alves de Souza Gomes Curso Técnico Integrado em Agrimensura

179 Maria Eduarda Alves Pereira Curso Técnico Integrado em Agrimensura

180 Maria Eduarda da Silva Curso Técnico Integrado em Agrimensura

181 Maria Eduarda Santana Fontes Curso Técnico Integrado em Agrimensura

182 Maria Fernanda Carmo da Silva Curso Técnico Integrado em Agrimensura

183 Maria Vitória Arruda França Curso Técnico Integrado em Agrimensura

184 Mariana da Costa e Silva Curso Técnico Integrado em Edificações

185 Mariana Letícia Fagundes Nascimento Curso Técnico Integrado em Secretariado

186 Mariana Oliveira da Silva Curso Técnico Integrado em Secretariado

187 Mateus Alexandre Alves Pereira Curso Técnico Integrado em Agrimensura

188 Mateus Augusto Silva Curso Técnico Integrado em Informática

189 Matheus Henrique da Silva Cabanhas Curso Técnico Integrado em Eventos

190 Matheus Lucas dos Santos Curso Técnico Integrado em Edificações

191 Mauricio Henrique da Silva Matos Curso Técnico Subsequente em Edificações

192 Mauro Davilson do Couto Ribeiro Junior Curso Técnico Integrado em Informática

193 Maycon Ribeiro da Silva Curso Técnico Integrado em Eventos

194 Michel Roberto Lucialdo Camarão Curso Técnico Integrado em Secretariado

195 Mikaely Vitória Ferreira Neves Curso Técnico Integrado em Eventos

196 Mikhaelly de Morais dos Santos Curso Técnico Integrado em Edificações

197 Milena Larissa Cristina Galvão de Araújo Curso Técnico Integrado em Agrimensura

198 Millena Kimi Yamanaka Curso Técnico Integrado em Eventos

199 Mirelly de Lima Barros Curso Técnico Integrado em Eventos

200 Nayane de Oliveira Rosa Curso Técnico Integrado em Secretariado

201 Niandra Viana Ferreira Stecanella Curso Técnico Integrado em Edificações

202 Nicolas Bruno Souza Oliveira Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

203 Nicolle Ester Souza Leite Curso Técnico Integrado em Edificações

204 Noelle Fernanda de Oliveira Silva Curso Técnico Integrado em Eventos

205 Omar Silva Paulino Curso Técnico Subsequente em Eletrônica

206 Paola Vitória Jesus de Melo Curso Técnico Integrado em Edificações

207 Paulo Augusto Novais da Silva Curso Técnico Integrado em Edificações

208 Paulo Vitor Soares da Silva Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica

209 Pedro Enrik da Silva Boeira Curso Técnico Integrado em Informática

210 Pedro Henrique da Silva Sampaio Curso Técnico Integrado em Edificações

211 Pedro Henrique de Souza Peres Curso Técnico Integrado em Edificações

212 Pedro Lucas Ferreira dos Santos Curso Técnico Integrado em Informática

213 Rafaeli Cristina Almeida Souza Curso Técnico Integrado em Secretariado

214 Raphael Alfeu Frank Harthcopf Curso Técnico Integrado em Secretariado



215 Raquel soares de Almeida Curso Técnico Integrado em Informática

216 Rayan da Silva Cardoso Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

217 Rayssa Trajano Ribeiro Curso Técnico Integrado em Edificações

218 Rhayssa Jordão de Almeida Curso Técnico Integrado em Eventos

219 Rhyan Carlos de Brito cordeiro Curso Técnico Integrado em Informática

220 Rita de Cássia Pereira do nascimento Curso Técnico Integrado em Eventos

221 Rodrigo César Bulhões Talaveira Curso Técnico Subsequente em Agrimensura

222 Roger da Costa Moreira Curso Técnico Integrado em Informática

223 Rogério Marcos da Silva Junior Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

224 Ronilson Augusto Conceição de Oliveira Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica

225 Rosiane Alecrim de Souza Curso Técnico Subsequente em Eletrônica

226 Ruth Gonçalves Amorim Curso Técnico Integrado em Edificações

227 Ryan Gabriel Bastos da Silva Curso Técnico Integrado em Agrimensura

228 Ryan Webster Trajano Curso Técnico Integrado em Informática

229 Samara Gomes da Rocha Curso Técnico Integrado em Agrimensura

230 Samuel cordeiro da silva Curso Técnico Integrado em Eletrônica

231 Samuel Filipe Pineli De Lima Curso Técnico Integrado em Informática

232 Samuel Morais Teodoro Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

233 Sara Sousa Silva Curso Técnico Integrado em Eventos

234 Sarah Meyzer Da silva Schmidt Curso Técnico Integrado em Secretariado

235 Shara Luzia Cavalcante Souza Curso Técnico Integrado em Eventos

236 Sônia Maria Fogo de Sene Curso Técnico Subsequente em Edificações

237 Sthevan Luiz de Souza Curso Técnico Integrado em Edificações

238 Talita Rodrigues gomes da luz Curso Técnico Integrado em Agrimensura

239 Tamires Luzia Mamedes Ferreira Curso Técnico Integrado em Secretariado

240 Thamires Camargo Costa Curso Técnico Integrado em Agrimensura

241 Thays Bossio Gonçalves de Campos Curso Técnico Integrado em Agrimensura

242 Thiago Alexandre Camargo Costa Curso Técnico Integrado em Edificações

243 Tiago Costa Steckler Curso Técnico Integrado em Informática

244 Udson Cruz de Sousa Curso Técnico Integrado em Secretariado

245 Vanderson Lemes Da Silva Curso Técnico Subsequente em Eletrônica

246 Vanessa Silva Meneses Curso Técnico Subsequente em Edificações

247 Victor Gabryel Geraldes Bastos Curso Técnico Integrado em Eletrônica

248 Víctor Hugo Barros da Mata Silva Curso Técnico Integrado em Edificações

249 Victor Hugo da Silva de Oliveira Curso Técnico Integrado em Edificações

250 Victor Marcelino Lopes Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

251 Victor Muraro Silva Borges Curso Técnico Integrado em Edificações

252 Vinicius Matheus da Costa Curso Técnico Integrado em Edificações



253 Vinícius Padilha da Costa Curso Técnico Integrado em Informática
254 Vitória Araújo de Almeida Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

255 Vitória Cristina Oliveira dos Santos Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica

256 Vivian Caroline Fialho Curso Técnico Integrado em Edificações

257 Weder Videira Borges Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica

258 Wedson Christhian Marques leite Curso Técnico Integrado em Eletrônica

259 Wender Dutra da Silva Curso Técnico Integrado em Edificações

260 Willian Mota Salu Curso Técnico Integrado em Eletrônica

261 Willliam Silva Santos Curso Técnico Integrado em Edificações

262 Yasmim Kamile de Barros Curso Técnico Integrado em Edificações

263 Yasmin Alves Pinto Curso Técnico Integrado em Informática

264 Yasmin de Souza Farias Curso Técnico Integrado em Eventos

265 Yasmin Lorena Oliveira Barros Curso Técnico Subsequente em Agrimensura

266
Yorana Thamara Fernandes Rodrigues da
Conceição

Curso Técnico Integrado em Agrimensura

267 Yuri Eduardo Gomes dos Santos Curso Técnico Integrado em Eventos

DATA: 25/11/2020

HORÁRIO: das 13h às 17:30h

LOCAL: Refeitório do IFMT CAMPUS CUIABÁ (entrada exclusivamente pelo estacionamento)

Ordem Nome do Estudante Curso

1 Alessandra Maria campos de frança Curso Superior de Secretariado Executivo

2 Alexandre de Souza Araújo Curso Superior de Turismo

3 Aline adrielle silva Araújo Curso Superior de Secretariado Executivo

4 Allison Uelikton Silva Araújo Curso Superior de Tecnologia em Geoprocessamento

5 Ana Caroline Gonçalves de Lima Curso Superior de Secretariado Executivo

6 Ana karolyna Pereira Gonçalves Curso Superior de Engenharia da Computação

7 Ana Vitoria Andrade Oliveira Curso Superior de Secretariado Executivo

8 Ataides Vicente Teixeira Júnior Curso Superior de Tecnologia em Controle de Obras

9 Bárbara Garcia de Oliveira Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação

10 Beatriz Fernanda Cruz Assis Curso Superior de Secretariado Executivo

11 Bianca dos Santos Lima Curso Superior de Tecnologia em Controle de Obras

12 Bianca Oliveira da Costa Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação

13 Bruno Ferreira Santos Curso Superior de Engenharia da Computação

14 Bruno Hélliton Da Cunha E Silva Curso Superior de Secretariado Executivo

15 Came kettny Pereira Gonçaves Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação

16 Carla Regina  Leite Mendes Curso Superior de Engenharia da Computação

17 Carlos Henrique Rici Concelição Curso Superior de Engenharia da Computação



18 Crislayne de souza evangelista Curso Superior de Secretariado Executivo

19 Danielle Castilho Mendes da Silva
Curso Superior de Tecnologia em Construções de
Edifícios

20 Danylo Botelho da Silva Curso Superior de Licenciatura em Educação Física

21
Débora Margarida Augusta de
Albuquerque Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação

22 Débora Solange Ferreira Costa Curso Superior de Secretariado Executivo

23
dinamara evangelista fernandes de
souza Curso Superior de Turismo

24 Eder Marlon Ludquist Curso Superior de Tecnologia em Automação Industrial

25 Edson Teixeira Oliveira Curso Superior de Licenciatura em Educação Física

26 Eduardo Silva Martiniano Curso Superior de Turismo

27 Edvalte Jose da Silva Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação

28 Elizangela Amaral da Silva Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet

29 Emanuelle Rosa de Arruda Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação

30 Evelyn Iolanda de Mello Carvalho Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação

31 Fabricio Zanim Curso Superior de Tecnologia em Controle de Obras

32 Gabriel Gonçalves Rodrigues Araujo Engenharia de controle e automação

33 Gabriel Santana Barbosa Curso Superior de Tecnologia em Controle de Obras

34 Gabriella Branco Batista Curso Superior de Licenciatura em Educação Física

35 Geovana de Souza Magalhães graus Curso Superior de Turismo

36 Gherold Junior Silva Mendes Curso Superior de Turismo

37 Giovanna kédima Pereira da Silva Curso Superior de Turismo

38
Guilherme Alves de Oliveira Mendes
da Silva Curso Superior de Engenharia da Computação

39
Guilherme Bom Despacho Lemos
Vieira Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação

40 Guilherme Rogério da Silva Curso Superior de Licenciatura em Educação Física

41 Heitor da Silva Souza Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet

42 Heloíse de Souza Bastos Curso Superior de Engenharia da Computação

43 Herisson Cruz dos santos Curso Superior de Turismo

44 Hugo Gabriel Pinho da Silva Curso Superior de Tecnologia em Geoprocessamento

45 Igor Batista Santos Curso Superior de Secretariado Executivo

46 Igor Cintra Ferreira Curso Superior de Engenharia da Computação

47 Isabela Monara Nunes Romualdo Curso Superior de Secretariado Executivo

48 Janaína da Silva Santos Freitas Curso Superior de Secretariado Executivo

49 Jefferson Machado Silva Curso Superior de Licenciatura em Educação Física

50 Jeinifer Souza Rodrigues Curso Superior de Secretariado Executivo

51 Jéssica Joana Batista da Silva Alves Curso Superior de Secretariado Executivo

52 Jessy Kelly Dias Martinez Curso Superior de Turismo

53 Jessyca Fernanda da Silva Curso Superior de Tecnologia em Geoprocessamento



54 João Kleber Castilho Mendes da Silva Curso Superior de Licenciatura em Educação Física

55 Joelson Cardozo de Arruda Curso Superior de Tecnologia em Geoprocessamento

56 Jucimara Veríssimo Guia
Curso Superior de Tecnologia em Construções de
Edifícios

57 Julio Cesar Arruda de castro carvalho Curso Superior de Engenharia Elétrica

58 Júlio César Santos Morais Curso Superior de Secretariado Executivo

59 Julyane da Silva Leite Curso Superior de Turismo

60 Kalyana maria angela de lima Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação

61 Karina Soares Braga Curso Superior de Tecnologia em Geoprocessamento

62 Laiza da Costa Silva Curso Superior de Turismo

63 Leomagno Bento Cao Curso Superior de Engenharia Elétrica

64 Lidia Wilton Batista Fonseca Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação

65 Lourimar Augusto de Araújo Farias Curso Superior de Engenharia da Computação

66 Luan Dutra da Silva Curso Superior de Engenharia da Computação

67 Lucas Moraes de Albuquerque Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação

68 Luidy bispo de souza Curso Superior de Engenharia da Computação

69 Luiz Tadeu de França Filho Curso Superior de Engenharia da Computação

70 Marinilce Gregoria Arruda de Souza Curso Superior de Licenciatura em Educação Física

71 Mateus Almeida Rondon Curso Superior de Engenharia da Computação

72 matheus barros Monteiro Curso Superior de Engenharia da Computação

73 Matheus Henrique Pinho da Silva Curso Superior de Turismo

74 Maurício Hidalgo Vera Junior Curso Superior de Engenharia da Computação

75 Mayara de Almeida Souza Curso Superior de Secretariado Executivo

76 Niceli Benites Pavon Curso Superior de Secretariado Executivo

77 Noemi Guimarães da Silva Soares Curso Superior de Tecnologia em Geoprocessamento

78 Oseias Afonso da Silva Curso Superior de Tecnologia em Controle de Obras

79 Otoniel Serafim Silva Curso Superior de Engenharia da Computação

80 Oziel Junior Serafim Silva Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação

81
Paulo Mário Barbosa Souza de
Azevedo Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação

82 Rafaela Malheiros de Sousa Curso Superior de Secretariado Executivo

83 Rauny Dias Pereira Curso Superior de Tecnologia em Controle de Obras

84 Rebeca Mendes Chaves Curso Superior de Secretariado Executivo

85 Roberwal Muniz Silva Costa Curso Superior de Tecnologia em Automação Industrial

86 Ronalda Ramos de Oliveira Curso Superior de Secretariado Executivo

87 Ruth Silva Pereira Curso Superior de Engenharia da Computação

88 Ruth Soares Boabaide Curso Superior de Turismo

89 Sérgio Augusto de Oliveira Lessa Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação

90 Sidney Cerdeira de Melo Curso Superior de Turismo



91 Silvia Gabriella Monteiro e Silva Curso Superior de Secretariado Executivo

92 Taynara Rodrigues de Paula Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação

93 Vanessa Mariana de Souza Curso Superior de Tecnologia em Redes de computadores

94 Victória Eduarda Cruz da Costa Curso Superior de Engenharia Elétrica

95 Vinícius Galleti Lima Curso Superior de Tecnologia em Redes de computadores

96 Vitor Ivo Santiago Alves Curso Superior de Engenharia da Computação

97 Vivian Gomes Ramos Curso Superior de Licenciatura em Educação Física

98 Wilgner Costa dos Santos
Curso Superior de Tecnologia em Construções de
Edifícios

99 William Alcântara Coelho da Cruz Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet

100 Willian Campos Tokashiki Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação

101 Yanna Isis Dias de Lima Curso Superior de Secretariado Executivo

102 Yasmim Ariana de Amorim Querubino Curso Superior de Tecnologia em Geoprocessamento

103 Yasmin de Almeida Silva Santos Reis Curso Superior de Turismo

104 Yngrid Victória Campos Santos Souza Secretariado Executivo

ANEXO II

Lista de alunos convocados para manifestar interesse em receber o Kit alimentação

Ordem Estudante Curso

652 Dinamara Evangelista Fernandes de Souza Curso Superior de Turismo

653 Breno Ryan de Magalhães Curso Técnico Integrado em
Eletroeletrônica

654 Alexandre de Souza Araújo Curso Superior de Turismo

655 Bianca Martins Almeida Curso Técnico Integrado em Eventos

656 Gabriella Branco Batista Curso Superior de Licenciatura em
Educação Física

657 Mateus Augusto Silva Curso Técnico Integrado em Informática

658 Lucas Peres de Lima Curso Superior de Engenharia da
Computação

659 Clara Cristina Conrada de Miranda Curso Superior de Secretariado Executivo

661 Kreyller Correia de Albuquerque Curso Superior de Tecnologia em Redes de
computadores

662 Alicia Pinho de Souza Curso Superior de Tecnologia em Sistemas
para Internet

663 Alexandre dos Santos de Oliveira Curso Técnico Integrado em Informática

664 Higor Rafael Nogueira da Silva Curso Técnico Integrado em Edificações

665 Nathália Vieira de Silva Oliveira Curso Técnico Subsequente em
Eletrotécnica



666 Mickael Luiz Dias da Silva Curso Superior de Engenharia da
Computação

667 Juliano Antonini Ramos Silva Curso Técnico Integrado em
Eletroeletrônica

668 Marcos Loote de Sousa Curso Superior de Tecnologia em
Construções de Edifícios

669 Rafael Henrique da Silva Curso Superior de Turismo

670 Rodrigo Rodrigues da Silva Curso Superior de Engenharia de Controle e
Automação

671 José Inácio Ivo de Freitas Netto Curso Técnico Integrado em Eletrônica

672 João Henrique Ivo Freitas Curso Técnico Integrado em
Eletroeletrônica

673 Alyne Rayany de Pinho Galvão Curso Técnico Integrado em Edificações

674 Matheus Schuler Curso Superior de Engenharia de Controle e
Automação

675 Luilce Rose da Silva Santos Curso Técnico Integrado em Secretariado

676 Lucas da Silva Azevedo Curso Superior de Engenharia da
Computação

677 Afonso Matheus Abílio Santos Curso Superior de Engenharia de Controle e
Automação

678 Carlino Auta da Silva Curso Superior de Licenciatura em
Educação Física

679 Fernando Almeida Ferreira da Silva Curso Técnico Subsequente em Eletrônica

680 Guilherme Manoel Nonato Monteiro Curso Superior de Engenharia de Controle e
Automação

681 Maycon Vinícius Gomes Martinelli Curso Técnico Integrado em
Eletroeletrônica

682 Guilherme Silva Pereira Lima Curso Superior de Engenharia de Controle e
Automação

683 Carlos Rafael Nogueira de Arruda Silva Curso Técnico Integrado em Informática

684 Steyllon Ferreira da Silva Curso Técnico Integrado em Informática

685 João Vitor Rodrigues Felippe Curso Técnico Integrado em Eletrônica

686 Jean Karlos Braz da Luz Curso Superior de Engenharia de Controle e
Automação

687 Renan Carlos Amancio da Silva Curso Técnico Subsequente em
Agrimensura

688 Daniela Almeida e Silva Curso Superior de Secretariado Executivo

689 Valleria Adila Silva Curso Técnico Integrado em Eventos

690 Gabriel Cardoso de Oliveira Curso Técnico Integrado em
Eletroeletrônica

691 Jessica Soares Campos Castro Curso Técnico Subsequente em Edificações

692 Edson de Souza Neto Curso Técnico Subsequente em
Agrimensura



693 Fatima Oliveira da Conceição Curso Superior de Licenciatura em
Educação Física

694 Emanuelly Aparecida da Silveira Santos Curso Técnico Integrado em Edificações

695 Amanda Tamigui Comaecureudo Lima Felício Curso Técnico Integrado em Informática

696 Gabriel Oliveira de Arruda Curso Técnico Integrado em
Eletroeletrônica

697 Lucas Sabino de Oliveira Curso Superior de Tecnologia em
Geoprocessamento

698 Julia Rezende e Silva Curso Técnico Integrado em Informática

699 Scarlett Naiara Baratella Campos Curso Superior de Turismo

700 Deniel Denis da Silva Curso Superior de Secretariado Executivo

701 Laédy lucas Pereira Utida Curso Superior de Engenharia de Controle e
Automação

702 Isabella dos Santos Alves Curso Técnico Integrado em Eventos

703 Maysa Agata da Cruz Santos Curso Superior de Secretariado Executivo

704 Karine Cameran Kopp Curso Superior de Engenharia de Controle e
Automação

705 Amanda Cameran Kopp Curso Superior de Tecnologia em
Construções de Edifícios

706 Izabela de Oliveira Curso Superior de Secretariado Executivo

707 Emiliano Augusto Aquino Gonçalves Curso Técnico Integrado em Agrimensura

708 Rodrigo Antonio Oliveira Fontes Oliveros Curso Técnico Integrado em Secretariado

709 Maira Marui Santos Curso Superior de Secretariado Executivo

710 Ellizianny Tereza Moraes de Arruda Curso Superior de Turismo

711 Flávia Cristina Nascimento Xavier Teixeira Curso Superior de Turismo

712 Renato Magalhães Pinheiro Curso Superior de Licenciatura em
Educação Física

713 Isabela Zebina Batista da Cruz Lopes Curso Técnico Integrado em Informática

714 Lucas Henryque Silva Leite Curso Superior de Engenharia de Controle e
Automação

715 Yan Maldini Borba Curso Técnico Integrado em
Eletroeletrônica

716 Karem Hubner Curso Superior de Secretariado Executivo

717 Luiza Pereira Costa de Arruda Curso Técnico Integrado em Agrimensura

718 Ana Lívia da Silva Gomes Curso Superior de Engenharia de Controle e
Automação

719 Marcos Cesar Pedroso Correa Curso Superior de Turismo

720 Giovanny Franco de Carvalho Curso Técnico Integrado em Informática

721 Camily Mariáh Bassi Machado Curso Técnico Integrado em Edificações

722 Luma Gomes Figueiredo Curso Superior de Secretariado Executivo

723 Luana Crystina Ribeiro Sousa Curso Superior de Tecnologia em
Construções de Edifícios



724 Thiago Souza Dourado Curso Técnico Integrado em Secretariado

725 Breendhon Hugo Menezes dos Reis Curso Superior de Engenharia da
Computação

726 Fellipe Thiago Silva de Oliveira Messias da
Hora

Curso Superior de Tecnologia em Sistemas
para Internet

727 Luan Victor Pedrosa de Oliveira Curso Técnico Integrado em Informática

728 Sofia Mel de Souza Oliveira Curso Técnico Integrado em Eventos

729 Marcos Antonio da Silva Junior Curso Técnico Integrado em
Eletroeletrônica

730 Camilly Beatriz de Oliveira Santos Curso Técnico Integrado em Eventos

731 Eberty Lucas Botelho de Miranda Curso Superior de Engenharia da
Computação

732 Natália Ramos Gagliardi Curso Técnico Integrado em Edificações

733 Rafael Costa Sousa Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica

734 Carlos William Nunes Martins Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cristovam Albano da Silva JuniorCristovam Albano da Silva Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD2 - CBA-DG, em 17/11/2020 19:36:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/11/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

113002
7e8f2f47f6


	Documento assinado eletronicamente por:

